
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-takticke-m-tac-assault-tactical-
mk-6-cerne/

Rukavice taktické M-Tac Assault Tactical
Mk.6 - černé

Kód zboží: 90306002
Značka: M-Tac
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Taktické víceúčelové rukavice od ukrajinské značky M-Tac.

Vnější strana je vyrobena ze syntetického semiše s malými vsadkami z prodyšné a
elastické tkaniny. Na kloubech je zesílená podložka, která zmírňuje rázové zatížení. Dlaň je
vyrobena ze speciálního syntetického semiše, který zajišťuje dokonalé padnutí. Další
výhodou tohoto modelu rukavic je protiskluzový vnitřní povrch dlaně, který umožňuje
bezpečně držet zbraň, nůž, nástroj a další potřebné předměty. Na zadní straně je zesílené
poutko pro připevnění k vybavení.

Rukavice Assault Tactical MK.6 jsou perfektní pro policisty, strážce zákona a kohokoli, kdo
pracuje se zbraněmi.

Vlastnosti:
• měkké a pohodlné
• protiskluzový materiál na dlani
• zabraňuje těžkým zraněním a modřinám při pádech

Parametry:
• Materiál: 47% umělá kůže, 43% polyamid (nylon Spandex), 5% neopren, 5% elastan
(Lycra)
• Hmotnost (g): 105

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL
Obvod zápěstí (cm) 18-20 20-23 23-25 25-28

Fotky:

https://armik.cz/rukavice-takticke-m-tac-assault-tactical-mk-6-cerne/





	Rukavice taktické M-Tac Assault Tactical Mk.6 - černé

